Публичная Форма сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
                                                                     Сенчишина Николая Прокопьевича и его супруги
за период с «01» января 2020 года по «31» декабря 2020 года
	Фамилия, имя,

отчество
	Замещаемая должность
	Деклари -рованный

годовой доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
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недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимости
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспортного средства
	марка транспортного средства
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Сенчишин

Николай Прокопьевич

	Директор МБОУ «Норская СОШ»
	1 481 253,75
	земельный участок, общая совместная собственность


	2703,0


	Россия
	Легковой
автомобиль,

индивидуа-льная собстве-

нность


	NISSAN AD 

	
	
	

	
	
	
	жилой дом, общая совместная собственность

	94,2
	Россия
	Легковой
автомобиль,

индивидуа-льная собстве-

нность


	MITSUBISHI RVR

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Мотолодка самодельная индивидуальная собстве-

нность


	«Омороча»

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Мотолодка индивиду-

альная собстве-нность
	«Казанка»
	
	
	

	супруга
	
	1 725 454,63
	земельный участок, общая совместная собственность


	2703,0


	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом, общая совместная собственность

	94,2
	Россия
	
	
	
	
	


